FahrRat Marzahn-Hellersdorf vom 14.03.2024

& Marzahn-
9 Hellersdorf

Berlins beste Aussichten

Einladung zur 1. Sitzung des FahrRats

Thema:

Datum:

Ort:

Verfasser:

Teilnehmer:

FahrRat 2024

Do, 14.03.2024 | 17:00 — 19:00 Uhr

Bezirk Marzahn-Hellersdorf / Rathaus Hellersdorf, Alice-Salomon-Platz 3, 12627 Berlin,
Rathaussaal

Herr Rost

Siehe Teilnehmerliste

Sitzung ab 17:00 Uhr
Diskussion und Abstimmung folgender Beschliisse:

1)
2)
3)

4)

5)

6)

7)

BegriiRung
Tagesordnung
Protokollkontrolle vorheriger Sitzung/en

Hauptthematik: Einrichtung von Fahrradstrallen im Bezirk bis 2026 gemals BVV-Be-
schluss

Fragen des FahrRats: Diskussionsrunde zur schriftlichen Beantwortung durch das
SGA

Sonstiges

Terminfindung
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